[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.
	2020 г.
	№ 45

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	21.10.
	2020 ç.
	№ 45

Отарккă  ялĕ

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        2. Признать утратившим силу постановление  администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.08.2009 г. №25 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Чуманкасинского сельского поселения                                                              А.Г. Аверкиева

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности специалистов
Ведущая группа должностей
Заместитель главы администрации сельского поселения
Старшая группа должностей
Главный специалист-эксперт
Младшая группа должностей
Ведущий специалист-эксперт
Специалист-эксперт
1. Должности обеспечивающих специалистов
Старшая группа должностей
Старший специалист 1 разряда
Старший специалист 2 разряда
Старший специалист 3 разряда
Младшая группа должностей
Специалист 1 разряда

	Утвержден
постановлением администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 21.10.2020г. №45
(приложение)

image1.png